
 

 

 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR  
  

 

  

VENDIM 

Nr. 115, datë 09.07.2019 

 

  

PËR 

NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 25, DATË 07.02.2019 “MBI INFORMACIONIN 

PERIODIK TË KRYETARËVE TË GJYKATAVE NË LIDHJE ME VEPRIMTARINË 

GJYQËSORE” 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenet 83, 89, dhe 92 të ligjit nr.115/2016 “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë” si dhe nenin 11 të Kodit të Procedurave Administrative, me 

propozim të Komisionit të Vlerësimit të Etikës dhe Veprimtarisë Profesionale,  

 

V E N D O S I: 

1. Në vendimin nr. 25, datë 07.02.2019 “Mbi informacionin periodik të kryetarëve të gjykatave 

në lidhje me veprimtarinë gjyqësore”, në pikën 3, në fund të fjalisë, të shtohet togfjalëshi 

“sipas formularit tip bashkëngjitur këtij vendimi”.  

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me botimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor.  

  

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

  


